自 衛 消 防 訓 練 通 知 書

年   月   日

苫小牧市消防長 様

届出者

 住 所

(法人の場合は、名称及び代表者氏名又は防火管理者氏名)

氏 名

下記のとおり、自衛消防訓練を計画したので通知します。

記

防

火

対

象

物

所 在 地

名 称  用 途

担 当 者 氏名 TEL

訓

練

実 施 日 時 年   月   日   時   分～  参加人員
人

訓 練 種 別
□消火訓練 □避難訓練 □通報訓練 (□火災通報装置 □模擬 □その他)

□海溝型地震に係る防災訓練  □防災管理に係る避難訓練

立 ち 合 い □ 消防職員※１ □ 消防設備業者 (        ) □ なし

借
用
物
品

種 別

※２
□ 訓練用標的  □ 訓練用水消火器 (     本)  □ なし

期 間 年   月   日   時   分 ～ 年  月   日  時   分

実 施 要 領

備 考

１ 注意事項

※１ 消防職員の立会いをご希望される場合は、依頼される内容をご相談ください。業務上の都

合によりご希望に添えない場合や災害対応等により中止になることがあります。

※２ 貸し出しの限度は、標的１個、水消火器３本ですが、ご希望に添えない場合があります。

２ 提 出 先

・消防本部予防室(新開町)・消防署(新開町)・出張所(末広・沼ノ端・日新・新富・錦岡)

※事業所の用途や規模等により、提出先が異なります。

３ 問合わせ先：消防本部予防室 ０１４４-８４-５０３１